
Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik Strata do lidera Strata do poprzed. Punkty

1 82
Mateusz Siwek

Joanna Siwek
K1

Honda

Civic
00:10:04,22 00:10:04,22 25

2 84
Damian Swoboda

Monika Bąkowska
K1

Rover

200
00:10:03,45 00:05,00 00:10:08,45 00:04,23 00:04,23 21

3 83
Delfin Orłowski

Daniel Hachuła
K1

Nissan

Almera
00:10:15,51 00:10,00 00:10:25,51 00:21,29 00:17,06 18

4 86
Mateusz Olczyk

Marcin Adamowicz
K1

Honda

Civic
00:10:28,15 00:05,00 00:10:33,15 00:28,93 00:07,64 16

5 85
Wojciech Mrowiec

Sławomir Sowa
K1

Honda

Civic
00:10:34,06 00:10:34,06 00:29,84 00:00,91 14

6 94
Oliwier Najda

Dawid Kwiczala
K1

Volkswagen

Polo 6N2
00:11:01,09 00:11:01,09 00:56,87 00:27,03 12

7 95
Wiktor Wigłasz

Paweł Kuster
K1

Fiat

Seicento
00:10:46,54 00:20,00 00:11:06,54 01:02,32 00:05,45 10

8 88
Tomasz Mikołajczyk

Sylwester Piętka
K1

Toyota

Aygo
00:11:00,84 00:10,00 00:11:10,84 01:06,62 00:04,30 8

9 90
Michał Lekston

Klaudia Lekston
K1

Honda 

Civic
00:11:23,56 00:11:23,56 01:19,34 00:12,72 7

10 93
Damian Baryła

Mariusz Kubik
K1

Seat

Ibiza
00:11:26,72 00:15,00 00:11:41,72 01:37,50 00:18,16 6

11 89
Paweł Tydniarski

Paulina Tydniarska
K1

Renault 

Clio
00:11:43,30 00:11:43,30 01:39,08 00:01,58 5

12 92
Piotr Chlebda

Izabela Chlebda
K1

Citroen

C2
00:11:56,04 00:05,00 00:12:01,04 01:56,82 00:17,74 4

13 87
Klaudia Lekston

Michał Lekston
K1

Honda

Civic
00:12:06,69 00:10,00 00:12:16,69 02:12,47 00:15,65 3

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2025 - Runda 8 - Klasa 1



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 56
Romuald Stasik

Adrian Stasik
K2

Peugeot

208
00:09:48,89 00:10,00 00:09:58,89 25

2 55
Marcin Stefanik

Benjamin Duljaj
K2

Honda

Civic
00:09:58,94 00:09:58,94 00:00,05 00:00,05 21

3 57
Szymon Kościelniak

Rafał Steczek
K2

Honda

Civic
00:10:02,60 00:10:02,60 00:03,71 00:03,66 18

4 61
Tomasz Garbalski

Krzysztof Garbalski
K2

Honda

Civic
00:10:11,56 00:10:11,56 00:12,67 00:08,96 16

5 59
Paweł Mirocha

Tomasz Krupa
K2

Honda

Civic
00:10:07,25 00:05,00 00:10:12,25 00:13,36 00:00,69 14

6 60
Krzysztof Garbalski

Tomasz Garbalski
K2

Honda

Civic
00:10:11,41 00:20,00 00:10:31,41 00:32,52 00:19,16 12

7 58
Grzegorz Pękala 

Przemysław Tatarka
K2

Renault 

Clio
00:10:35,95 00:10:35,95 00:37,06 00:04,54 10
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 27
Wojciech Książek

Maciej Książek
K3

Renault 

Clio
00:09:47,37 00:09:47,37 25

2 37
Jakub Kozłowski

Adam Tomalak
K3

Honda

Civic
00:09:53,82 00:09:53,82 00:06,45 00:06,45 21

3 25
Dawid Grzebinoga

Dariusz Harbat
K3

Honda

Civic
00:09:38,06 00:25,00 00:10:03,06 00:15,69 00:09,24 18

4 26
Tomasz Salamon

Remigiusz Kusak
K3

Honda

Civic Type-r
00:10:03,28 00:10:03,28 00:15,91 00:00,22 16

5 28
Piotr Szczyrbowski

Magdalena Seweryn
K3

Renault 

Clio
00:09:59,28 00:05,00 00:10:04,28 00:16,91 00:01,00 14

6 29
Maciej Jędrzejak

Dawid Raman
K3

Opel

Astra
00:10:13,95 00:05,00 00:10:18,95 00:31,58 00:14,67 12

7 30
Krzysztof Macura

Tobiasz Morawiec
K3

Ford

Puma
00:10:17,99 00:05,00 00:10:22,99 00:35,62 00:04,04 10

8 33
Oskar Fiszer

Tomasz Niesporek
K3

Renault 

Clio
00:10:18,80 00:05,00 00:10:23,80 00:36,43 00:00,81 8

9 32
Marcin Buchcik

Aniela Oprządek
K3

Opel

Astra
00:10:51,06 00:05,00 00:10:56,06 01:08,69 00:32,26 7

10 35
Aniela Oprządek

Marcin Buchcik
K3

Opel

Astra
00:11:40,76 00:11:40,76 01:53,39 00:44,70 6

11 38
Jakub Szwach

Mateusz Szwach
K3

Skoda

Octavia RS
00:12:10,22 00:10,00 00:12:20,22 02:32,85 00:39,46 5
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 65
Marek Krużołek

Iwona Krużołek
126p

Fiat

126p
00:10:47,36 00:10:47,36 25

2 64
Przemysław Hess

Sebastian Goryczka
126p

Fiat

126p
00:10:52,98 00:10:52,98 00:05,62 00:05,62 21

3 69
Mariusz Kurowski

Marzena Filo
126p

Fiat

126p
00:10:49,09 00:05,00 00:10:54,09 00:06,73 00:01,11 18

4 67
Piotr Winkler

Kamil Winkler
126p

Fiat

126p
00:11:10,75 00:20,00 00:11:30,75 00:43,39 00:36,66 16

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2025 - Runda 8 - Klasa 126p



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 70
Tomasz Pitala

Agnieszka Pitala
CENTO

Fiat

Seicento
00:09:59,76 00:09:59,76 25

2 76
Mariusz Grudka

Daniel Cichopek
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:10:02,81 00:05,00 00:10:07,81 00:08,05 00:08,05 21

3 72
Piotr Noras

Paweł Noras
CENTO

Fiat

Seicento
00:10:10,72 00:10:10,72 00:10,96 00:02,91 18

4 79
Miłosz Poręba

Aleksy Dębiński
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:10:19,49 00:10:19,49 00:19,73 00:08,77 16

5 78
Artur Warcholiński

Natalia Warcholińska
CENTO

Fiat

Seicento
00:10:21,75 00:10:21,75 00:21,99 00:02,26 14

6 75
Kamil Kłos

Paweł Kłos
CENTO

Fiat

Seicento
00:10:20,09 00:05,00 00:10:25,09 00:25,33 00:03,34 12

7 71
Jacek Gajda

Jakub Kasowicz
CENTO

Fiat

Seicento
00:10:30,84 00:10:30,84 00:31,08 00:05,75 10

8 77
Jakub Rogalski

Michał Danisz
CENTO

Fiat

Seicento
00:10:18,74 00:15,00 00:10:33,74 00:33,98 00:02,90 8

9 74
Jacek Strzoda 

Damian Frankowski
CENTO

Fiat

Seicento
00:10:34,29 00:10:34,29 00:34,53 00:00,55 7

10 81
Robert Kajda

Zbigniew Franek
CENTO

Fiat

Seicento
00:12:23,09 00:10,00 00:12:33,09 02:33,33 01:58,80 6
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do

 lidera

Strata do

 poprzed.
Punkty

1 15
Michał Skrzypczyk

Magdalena Skrzypczyk
PRO

Mitsubishi

Lancer
00:09:41,38 00:09:41,38 25

2 1
Łukasz Kaplita

Adrian Romaszko
PRO

Ford

Fiesta R200
00:09:51,32 00:15,00 00:10:06,32 00:24,94 00:24,94 21

3 9
Jakub Śliwa

Mateusz Śliwa
PRO

Citroen

C2
00:10:08,41 00:10:08,41 00:27,03 00:02,09 18

4 4
Piotr Strzoda 

Damian Frankowski
PRO

BMW

130i
00:09:57,96 00:20,00 00:10:17,96 00:36,58 00:09,55 16

5 6
Marcin Śladowski

Angelika Sekuła
PRO

Citroen

C2
00:10:21,83 00:10:21,83 00:40,45 00:03,87 14

6 5
Jarek Domaradzki

Paweł Domaradzki
PRO

BMW

E30 
00:10:22,19 00:10:22,19 00:40,81 00:00,36 12

7 2
Piotr Ilnicki

Kamila Klaczańska
PRO

Opel

Corsa Rally 4
00:09:32,46 01:10,00 00:10:42,46 01:01,08 00:20,27 10

8 7
Szymon Szymoniak

PRO
Citroen

C2
00:10:52,58 00:10,00 00:11:02,58 01:21,20 00:20,12 8

9 8
Jacek Kawczyk

Paweł Kawczyk
PRO

Honda

Civic
00:11:16,92 00:11:16,92 01:35,54 00:14,34 7
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 18
Grzegorz Łącała 

Michał Łącała
RWD

BMW

318 IS
00:09:48,56 00:09:48,56 25

2 100
Kamil Kolmasiak

Sandra Krzyk
RWD

BMW

E46
00:09:58,98 00:09:58,98 00:10,42 00:10,42 21

3 21
Marcin Dąbrowski

Łukasz Dąbrowski
RWD

BMW

E46
00:10:01,15 00:10:01,15 00:12,59 00:02,17 18

4 22
Grzegorz Kwiecień

Grzegorz Piątek
RWD

BMW

E46
00:10:20,39 00:10:20,39 00:31,83 00:19,24 16

5 24
Artur Siąkała

Robert Małyjurek
RWD

BMW

E36 compact
00:10:32,97 00:10:32,97 00:44,41 00:12,58 14

6 23
Jakub Wójcik 

Mateusz Kot 
RWD

BMW

E36
00:10:30,11 00:05,00 00:10:35,11 00:46,55 00:02,14 12

7 19
Anton Matveyev

Raman Trubiachkov
RWD

BMW

E36 Compact
00:10:35,54 00:10:35,54 00:46,98 00:00,43 10
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 49
Grzegorz Mortek

Hubert Bańbuła
PPC

Citroen

Saxo VTS
00:09:45,87 00:10,00 00:09:55,87 25

2 50
Leszek Komenda

Grzegorz Gajda
PPC

Citroen

C2
00:10:05,39 00:10:05,39 00:09,52 00:09,52 21

3 51
David Kramarz

Sylwia Stebelska
PPC

Peugeot

206
00:10:16,41 00:10:16,41 00:20,54 00:11,02 18

4 53
Kacper Gibiec

Przemysław Gibiec
PPC

Citroen

C2
00:10:29,07 00:05,00 00:10:34,07 00:38,20 00:17,66 16

5 52
Adam  Kusz 

Jakub Waleczek
PPC

Citroen

C2 VTS
00:11:03,47 00:10,00 00:11:13,47 01:17,60 00:39,40 14

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2025 - Runda 8 - Klasa PPC



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 14
Rafał Wlazłowski

OPEN_4WD
Toyota

Yaris
00:09:00,60 00:10,00 00:09:10,60 25

2 11
Przemysław Kołodziej

Michał Małkowski
OPEN_4WD

Toyota

Yaris GR
00:09:28,65 00:09:28,65 00:18,05 00:18,05 21

3 10
Michał Kareusz

Szymon Góra
OPEN_4WD

Subaru

Impreza
00:09:26,70 00:10,00 00:09:36,70 00:26,10 00:08,05 18

4 16
Patryk Łagan

Rafał Steczek
OPEN_4WD

Subaru

WRX STI
00:09:59,38 00:09:59,38 00:48,78 00:22,68 16

5 12
Damian Najda

Waldek Sajda
OPEN_4WD

Seat

Leon
00:09:59,85 00:10,00 00:10:09,85 00:59,25 00:10,47 14

6 17
Bogdan Choma

Mateusz Gajdulewicz
OPEN_4WD

Ford

Focus RS
00:10:14,18 00:10:14,18 01:03,58 00:04,33 12
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 42
Arek Soldecki

OPEN_2WD
Honda

Civic 5
00:09:26,74 00:05,00 00:09:31,74 25

2 39
Paweł Walasek

OPEN_2WD
Peugeot

206
00:09:36,90 00:09:36,90 00:05,16 00:05,16 21

3 40
Sławomir Potapiuk

OPEN_2WD
Honda

Civic
00:09:32,46 00:10,00 00:09:42,46 00:10,72 00:05,56 18

4 47
Paweł Mrowiec

OPEN_2WD
BMW 

E36
00:10:32,79 00:10:32,79 01:01,05 00:50,33 16

5 45
Łukasz Spławski

Adam Szymański
OPEN_2WD

Opel

Corsa
00:10:27,49 00:10,00 00:10:37,49 01:05,75 00:04,70 14

6 43
Szymon Janda

Mateusz Bolik
OPEN_2WD

Toyota

Celica
00:10:41,81 00:10,00 00:10:51,81 01:20,07 00:14,32 12

7 46
Grzegorz Gunia

Wojciech Gunia
OPEN_2WD

Abarth

Punto evo
00:10:49,00 00:05,00 00:10:54,00 01:22,26 00:02,19 10

8 44
Marcin Urbański

Piotr Romanek
OPEN_2WD

Mini

Cooper R50
00:11:05,71 00:05,00 00:11:10,71 01:38,97 00:16,71 8

9 80
Dariusz Jastrzębski

OPEN_2WD
Fiat

Seicento
00:11:23,15 00:20,00 00:11:43,15 02:11,41 00:32,44 7
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 62
Mariusz Jaroszewicz

Tymoteusz Zuber
RETRO

Honda

CRX ED9
00:10:11,09 00:10:11,09 25

2 63
Uwe Bendig

Rafał Telega
RETRO

Toyota

Celica
00:10:59,24 00:05,00 00:11:04,24 00:53,15 00:53,15 21

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2025 - Runda 8 - Klasa RETRO



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 48
Wojciech Prządka

Rafał Gałuszka
PEUGEOT_206

Peugeot

206
00:10:07,93 00:10:07,93 25

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2025 - Runda 8 - Klasa PEUGEOT 206



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 27
Wojciech Książek

Maciej Książek
K3

Renault 

Clio
00:09:47,37 00:09:47,37 25

2 18
Grzegorz Łącała 

Michał Łącała
RWD

BMW

318 IS
00:09:48,56 00:09:48,56 00:01,19 00:01,19 21

3 37
Jakub Kozłowski

Adam Tomalak
K3

Honda

Civic
00:09:53,82 00:09:53,82 00:06,45 00:05,26 18

4 49
Grzegorz Mortek

Hubert Bańbuła
PPC

Citroen

Saxo VTS
00:09:45,87 00:10,00 00:09:55,87 00:08,50 00:02,05 16

5 56
Romuald Stasik

Adrian Stasik
K2

Peugeot

208
00:09:48,89 00:10,00 00:09:58,89 00:11,52 00:03,02 14

6 55
Marcin Stefanik

Benjamin Duljaj
K2

Honda

Civic
00:09:58,94 00:09:58,94 00:11,57 00:00,05 12

7 100
Kamil Kolmasiak

Sandra Krzyk
RWD

BMW

E46
00:09:58,98 00:09:58,98 00:11,61 00:00,04 10

8 70
Tomasz Pitala

Agnieszka Pitala
CENTO

Fiat

Seicento
00:09:59,76 00:09:59,76 00:12,39 00:00,78 8

9 21
Marcin Dąbrowski

Łukasz Dąbrowski
RWD

BMW

E46
00:10:01,15 00:10:01,15 00:13,78 00:01,39 7

10 57
Szymon Kościelniak

Rafał Steczek
K2

Honda

Civic
00:10:02,60 00:10:02,60 00:15,23 00:01,45 6

11 25
Dawid Grzebinoga

Dariusz Harbat
K3

Honda

Civic
00:09:38,06 00:25,00 00:10:03,06 00:15,69 00:00,46 5

12 26
Tomasz Salamon

Remigiusz Kusak
K3

Honda

Civic Type-r
00:10:03,28 00:10:03,28 00:15,91 00:00,22 4

13 82
Mateusz Siwek

Joanna Siwek
K1

Honda

Civic
00:10:04,22 00:10:04,22 00:16,85 00:00,94 3

14 28
Piotr Szczyrbowski

Magdalena Seweryn
K3

Renault 

Clio
00:09:59,28 00:05,00 00:10:04,28 00:16,91 00:00,06 2

15 50
Leszek Komenda

Grzegorz Gajda
PPC

Citroen

C2
00:10:05,39 00:10:05,39 00:18,02 00:01,11 1
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Nr 

startowy
Klasa Czas PS 1

1 Kaplita Łukasz Romaszko Adrian Ford Fiesta R200 PRO 11:15:00

2 Ilnicki Piotr Klaczańska Kamila Opel Corsa Rally 4 PRO 11:15:30

4 Strzoda Piotr Frankowski Damian BMW 130i PRO 11:16:00

5 Domaradzki Jarek Domaradzki Paweł BMW E30 PRO 11:16:30

6 Śladowski Marcin Sekuła Angelika Citroen C2 PRO 11:17:00

7 Szymoniak Szymon Citroen C2 PRO 11:17:30

8 Kawczyk Jacek Kawczyk Paweł Honda Civic PRO 11:18:00

9 Śliwa Jakub Śliwa Mateusz Citroen C2 PRO 11:18:30

60 Garbalski Krzysztof Garbalski Tomasz Honda Civic K2 11:19:00

87 Lekston Klaudia Lekston Michał Honda Civic K1 11:19:30

10 Kareusz Michał Góra Szymon Subaru Impreza OPEN_4WD 11:20:00

11 Kołodziej Przemysław Małkowski Michał Toyota Yaris GR OPEN_4WD 11:20:30

12 Najda Damian Sajda Waldek Seat Leon OPEN_4WD 11:21:00

14 Wlazłowski Rafał Toyota Yaris OPEN_4WD 11:21:30

15 Skrzypczyk Michał Skrzypczyk Magdalena Mitsubishi Lancer PRO 11:22:00

16 Łagan Patryk Steczek Rafał Subaru WRX STI OPEN_4WD 11:22:30

17 Choma Bogdan Gajdulewicz Mateusz Ford Focus RS OPEN_4WD 11:23:00

18 Łącała Grzegorz Łącała Michał BMW 318 IS RWD 11:23:30

19 Matveyev Anton Trubiachkov Raman BMW E36 Compact RWD 11:24:00

100 Kolmasiak Kamil Krzyk Sandra BMW E46 RWD 11:24:30

21 Dąbrowski Marcin Dąbrowski Łukasz BMW E46 RWD 11:25:00

22 Kwiecień Grzegorz Piątek Grzegorz BMW E46 RWD 11:25:30

23 Wójcik Jakub Kot Mateusz BMW E36 RWD 11:26:00

24 Siąkała Artur Małyjurek Robert BMW E36 compact RWD 11:26:30

25 Grzebinoga Dawid Harbat Dariusz Honda Civic K3 11:27:00

26 Salamon Tomasz Kusak Remigiusz Honda Civic Type-r K3 11:27:30

27 Książek Wojciech Książek Maciej Renault Clio K3 11:28:00

28 Szczyrbowski Piotr Seweryn Magdalena Renault Clio K3 11:28:30

29 Jędrzejak Maciej Raman Dawid Opel Astra K3 11:29:00

30 Macura Krzysztof Morawiec Tobiasz Ford Puma K3 11:29:30

31 Stanclik Krzysztof Stechniak Rafał Peugeot 206 K3 11:30:00

32 Buchcik Marcin Oprządek Aniela Opel Astra K3 11:30:30

33 Fiszer Oskar Niesporek Tomasz Renault Clio K3 11:31:00

34 Szczyrbowski Dawid Gębczyński Wojciech Renault Clio 2 Sport K3 11:31:30

36 Śmietana Patryk Mortek Grzegorz Honda Civic K3 11:32:00

37 Kozłowski Jakub Tomalak Adam Honda Civic K3 11:32:30

38 Szwach Jakub Szwach Mateusz Skoda Octavia RS K3 11:33:00

39 Walasek Paweł Peugeot 206 OPEN_2WD 11:33:30

40 Potapiuk Sławomir Honda Civic OPEN_2WD 11:34:00

41 Oślak Paweł BMW E46 OPEN_2WD 11:34:30

42 Soldecki Arek Honda Civic 5 OPEN_2WD 11:35:00

43 Janda Szymon Bolik Mateusz Toyota Celica OPEN_2WD 11:35:30

44 Urbański Marcin Romanek Piotr Mini Cooper R50 OPEN_2WD 11:36:00

46 Gunia Grzegorz Gunia Wojciech Abarth Punto evo OPEN_2WD 11:36:30

47 Mrowiec Paweł BMW E36 OPEN_2WD 11:37:00

48 Prządka Wojciech Gałuszka Rafał Peugeot 206 PEUGEOT_206 11:37:30

50 Komenda Leszek Gajda Grzegorz Citroen C2 PPC 11:38:00

51 Kramarz David Stebelska Sylwia Peugeot 206 PPC 11:38:30

52 Kusz Adam Waleczek Jakub Citroen C2 VTS PPC 11:39:00

53 Gibiec Kacper Gibiec Przemysław Citroen C2 PPC 11:39:30

54 Bujok Adam Drużkowski Sebastian Peugeot 205 K2 11:40:00

55 Stefanik Marcin Duljaj Benjamin Honda Civic K2 11:40:30

56 Stasik Romuald Stasik Adrian Peugeot 208 K2 11:41:00

58 Pękala Grzegorz Tatarka Przemysław Renault Clio K2 11:41:30

59 Mirocha Paweł Krupa Tomasz Honda Civic K2 11:42:00

61 Garbalski Tomasz Garbalski Krzysztof Honda Civic K2 11:42:30

62 Jaroszewicz Mariusz Zuber Tymoteusz Honda CRX ED9 RETRO 11:43:00

63 Bendig Uwe Telega Rafał Toyota Celica RETRO 11:43:30
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64 Hess Przemysław Goryczka Sebastian Fiat 126p 126p 11:44:00

65 Krużołek Marek Krużołek Iwona Fiat 126p 126p 11:44:30

66 Maciusik Michał Osiński Dariusz Fiat 126p 126p 11:45:00

67 Winkler Piotr Winkler Kamil Fiat 126p 126p 11:45:30

68 Furman Krzysztof Pawłowski Tadeusz Fiat 126p 126p 11:46:00

69 Kurowski Mariusz Filo Marzena Fiat 126p 126p 11:46:30

45 Spławski Łukasz Szymański Adam Opel Corsa OPEN_2WD 11:47:00

70 Pitala Tomasz Pitala Agnieszka Fiat Seicento CENTO 11:47:30

71 Gajda Jacek Kasowicz Jakub Fiat Seicento CENTO 11:48:00

72 Noras Piotr Noras Paweł Fiat Seicento CENTO 11:48:30

74 Strzoda Jacek Frankowski Damian Fiat Seicento CENTO 11:49:00

75 Kłos Kamil Kłos Paweł Fiat Seicento CENTO 11:49:30

57 Kościelniak Szymon Steczek Rafał Honda Civic K2 11:50:00

76 Grudka Mariusz Cichopek Daniel Fiat Cinquecento CENTO 11:50:30

77 Rogalski Jakub Danisz Michał Fiat Seicento CENTO 11:51:00

78 Warcholiński Artur Warcholińska Natalia Fiat Seicento CENTO 11:51:30

79 Poręba Miłosz Dębiński Aleksy Fiat Cinquecento CENTO 11:52:00

80 Jastrzębski Dariusz Fiat Seicento OPEN_2WD 11:52:30

81 Kajda Robert Franek Zbigniew Fiat Seicento CENTO 11:53:00

82 Siwek Mateusz Siwek Joanna Honda Civic K1 11:53:30

83 Orłowski Delfin Hachuła Daniel Nissan Almera K1 11:54:00

84 Swoboda Damian Bąkowska Monika Rover 200 K1 11:54:30

85 Mrowiec Wojciech Sowa Sławomir Honda Civic K1 11:55:00

86 Olczyk Mateusz Adamowicz Marcin Honda Civic K1 11:55:30

88 Mikołajczyk Tomasz Piętka Sylwester Toyota Aygo K1 11:56:00

89 Tydniarski Paweł Tydniarska Paulina Renault Clio K1 11:56:30

90 Lekston Michał Lekston Klaudia Honda Civic K1 11:57:00

91 Woźniak Kamil Pulkowski Michał Honda Civic K1 11:57:30

35 Oprządek Aniela Buchcik Marcin Opel Astra K3 11:58:00

92 Chlebda Piotr Chlebda Izabela Citroen C2 K1 11:58:30

93 Baryła Damian Kubik Mariusz Seat Ibiza K1 11:59:00

94 Najda Oliwier Kwiczala Dawid Volkswagen Polo 6N2 K1 11:59:30

95 Wigłasz Wiktor Kuster Paweł Fiat Seicento K1 12:00:00

49 Mortek Grzegorz Bańbuła Hubert Citroen Saxo VTS PPC 12:00:30

96 Kostka Damian Gargas Kazimierz Peugeot 208 Rally 4 OPEN_2WD 12:01:00



Nr Zaw. Na OS nr Kara [s] Opis Kary

1 2 00:05,00 Szykana 5

1 3 00:10,00 Szykana 5

2 3 01:00,00 Kara ZSS

2 2 00:05,00 Szykana 1

2 4 00:05,00 Szykana 2

4 1 00:05,00 Szykana 5

4 3 00:10,00 Szykana 5

4 4 00:05,00 Szykana 5

7 2 00:10,00 Szykana 5

10 3 00:10,00 Szykana 5

12 1 00:10,00 Szykana 5

14 3 00:10,00 Szykana 5

23 1 00:05,00 Szykana 1

25 2 00:05,00 Szykana 2

25 1 00:10,00 Szykana 5

25 2 00:05,00 Szykana 5

25 3 00:05,00 Szykana 5

28 2 00:05,00 Szykana 5

29 1 00:05,00 Szykana 1

30 1 00:05,00 Szykana 2

32 4 00:05,00 Szykana 4

33 4 00:05,00 Szykana 4

38 1 00:05,00 Falstart

38 2 00:05,00 Falstart

40 3 00:10,00 Szykana 5

42 2 00:05,00 Szykana 1

43 1 00:05,00 Szykana 1

43 2 00:05,00 Szykana 1

44 2 00:05,00 Szykana 1

45 2 00:10,00 Szykana 5

46 2 00:05,00 Szykana 5

49 1 00:05,00 Szykana 1

49 3 00:05,00 Szykana 5

52 4 00:05,00 Szykana 4

52 3 00:05,00 Szykana 5

53 3 00:05,00 Szykana 4

56 2 00:10,00 Szykana 5

59 4 00:05,00 Szykana 5

60 4 00:05,00 Szykana 2

60 3 00:05,00 Szykana 4

60 2 00:10,00 Szykana 5

63 2 00:05,00 Szykana 5

67 4 00:05,00 Falstart

67 1 00:05,00 Szykana 1

67 2 00:05,00 Szykana 2

67 2 00:05,00 Szykana 5

68 3 00:10,00 Szykana 5

69 2 00:05,00 Szykana 5

75 2 00:05,00 Szykana 1

76 3 00:05,00 Szykana 5

77 4 00:05,00 Szykana 4

77 2 00:10,00 Szykana 5

80 2 00:05,00 Szykana 2

80 4 00:05,00 Szykana 2
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80 2 00:10,00 Szykana 5

81 2 00:10,00 Szykana 5

83 1 00:05,00 Szykana 1

83 3 00:05,00 Szykana 5

84 3 00:05,00 Szykana 5

86 4 00:05,00 Szykana 4

87 3 00:10,00 Szykana 5

88 1 00:05,00 Szykana 1

88 1 00:05,00 Szykana 5

92 3 00:05,00 Szykana 4

93 2 00:10,00 Szykana 5

93 4 00:05,00 Szykana 5

95 1 00:05,00 Szykana 2

95 3 00:05,00 Szykana 4

95 4 00:10,00 Szykana 5

96 3 00:05,00 Szykana 3

96 1 00:05,00 Szykana 5


